Oferta de l’adjudicatari. 

En cas de discordança entre el present contracte i la resta de documentació annexa, s’aplicarà 
preferentment el contracte, seguit de la resta d’adjunts segons la numeració assignada. 

SEGONA.- PREU  

El preu màxim d’aquest contracte és de DOS-CENTS SETZE MIL EUROS (216.000,00.-€), 
més QUARANTA-CINC MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (45.360,00.-€) al tipus d’IVA 
vigent, per un total màxim de DOS-CENTS SEIXANTA-UN MIL TRES-CENTS SEIXANTA 
EUROS (261.360,00.-€). 

El preu inicial del contracte es fixa conforme al pressupost base de licitació, resultant el preu 
final del contracte en base al preu unitari mig ofert pel licitador en la seva oferta (40,50.-€/h, 
sense IVA) i en base al nombre d'hores efectivament executades, a petició d’AMB Informació.